[image: image1.png]

Администрация городского округа

 Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2021
                                                                                                №439
О внесении изменений в состав санитарно-противоэпидемической
комиссии  при  администрации  городского округа Навашинский, утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 18.02.2016 №103

 В целях повышения эффективности деятельности санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации городского округа Навашинский и в связи с кадровыми изменениями, Администрация городского округа Навашинский   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации городского округа Навашинский (далее – Комиссия), утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 18.02.2016 №103 «О санитарно-противоэпидемической комиссии городского округа Навашинский» (в редакции постановления от 18.09.2017 №961, от 04.04.2019 №322, от 22.07.2019 №661, от 11.08.2020 №836, от 20.08.2020 №876), следующие изменения:
1.1. вывести из состава Комиссии Мешкову Нину Михайловну, Шкеневу Екатерину Алексеевну;
1.2. ввести в состав Комиссии следующих лиц:

Ерышева Елена Алексеевна – начальник управления культуры, спорта и молодежной политики администрации городского округа Навашинский;
Кузин Михаил Викторович – заведующий правовым отделом администрации городского округа Навашинский.
          2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликование в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Е.В.Колпакову.
Глава местного самоуправления                                                                       Т.А.Берсенева